no 9

III

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially obscured and difficult to read.

Item

alia

q̄o dedono

consiliū

.q. lxx

Principia sunt sapientia speculati
 uis aliorum principia consistat
 qua sunt. Et ideo ab eis distinguitur
 et uti oportet esse iudicium. Quia
 festu est aut quod illa quae sunt per
 ordine inferior principia. Sive
 cause reducuntur quibus ideo dicitur
 aliorum principia. Sicut monstrum
 est primum aialu sit propter ordi
 nem utitur actiue. Item in
 cadit sub ordine aliorum principia
 si celestis cordis. ut utique proude
 ac dicitur. Unde ille qui quidam
 iet virtute actiua. Item in
 posset iudicium etiam sic dicitur
 monstrum. De quibus in est ut
 dicitur. si considerat. Dicitur quod
 uidentur. Contingit aut quibus
 aliquid esse faciendum per conuenit
 reglas agendorum. puta in
 pugnatore. pabe non est deposi
 tu reddendum. ut ad a huiusmodi
 Et ideo oportet dicitur iudicium
 si aliquid aliorum principia quae sunt
 regule quodammodo. si quas uidentur
 synesis et si illa aliorum principia
 prae cogit aliorum utius iudica
 tua que uocatur quoniam quae ip
 tat. quodammodo. Ppiciatorem in
 dicitur. Ad id quod dicitur quod synesis
 est boni iudicium de omnibus que
 si quod reglas sunt. si propter
 quod reglas sunt quedam alia
 diuidenda ut in dictu est.
 Ad id quod dicitur quod iudicium dicitur summi quod
 ipse principia rei inquisitio
 aut sit etiam quod prima. Unde
 et speculatio. Dialectica que
 est inquisitua. prae dicitur quod
 huius. Dicitur aut quod est
 dicitur prae dicitur quod est
 cubula ad quod prae dicitur missio
 quod est una de omnibus. no
 aut synesis que est iudicium

Primum autem recipit omnibus
 una ratione boni. et ideo eius pru
 dencia non est nisi una. Ad id
 quod dicitur illa que prae quoniam
 casu quoniam possit quodammodo
 tunc ad ipsa prudentia dicitur
 si in hoc ille qui est magis
 prae quod sita hoc sua ratione
 iudiciale. et adhuc prae quoniam
 quod nuptur quodammodo prae iudiciale
 et sequitur alia quod

Dicitur quodammodo
 est dedono quodammodo
 quod respondet proude
 ac et a huiusmodi queru
 tur in quodammodo ut
 quodammodo debet prae in septe
 dona pro sita. Et uti domi quod
 ly respondet uti prudente
 Tercio uti domi quodammodo mane
 at impati. Et uti uti quodammodo
 do que est boni in hoc modo re
 spondet dono quodammodo. Et
 sic prae dicitur uti quodammodo
 no debet prae inter do
 na pro sita. Dona enim pro sita
 iudicium uti dicitur. Et prae
 quodammodo. Et uti magis si ad quodammodo
 andu hoc sufficienter prae prae
 tute prudente. ut etiam cubula
 ut ex dicitur prae. Et quodammodo non
 debet prae in dona pro sita.
 Et si huiusmodi esse dicitur in dona
 pro sita et quodammodo dicitur quod
 que quodammodo dicitur no dicitur orbe
 si dicitur dicitur dicitur. Dona ab
 ipse sita dicitur huiusmodi prae sita
 si quodammodo uti esse dicitur quodammodo
 ut aliquibus prae sita dicitur.
 si dicitur. Et uti dicitur. Et uti
 on sita uti ipse uti quodammodo est. Et
 quodammodo magis dicitur prae in quodammodo
 quodammodo dicitur. Et in septe dicitur
 prae sita. Et uti dicitur.

¶ Ad qd qd pncipiu motuum fup
 mfi qd pncipiu adiuuat et pfiat
 qd hoc qd mo adiuuat motuo pnc
 sicut corpus nhor qd mo adiu
 haustu est aut qd rectitudo
 vniu huae qpat adroz diu
 na sicut pncipiu motuum mfi
 adsupu ro em etna est supma
 regula ois huane rectitudinis
¶ Et io prudencia que upat rer
 tudinem vniu maxie pfiatur
 et uiuat s q regular et mon
 asu sto q ptinet addom co
 sily ut dom est **¶** Unde domum
 consily respodet prudencie sicut
 ipm adiuuat et pfiat **¶** Ad
 i qd qd iudicac et pape no
 est moti s mouet et q mo
 no spu s mens huana no
 se ht ut mouens s mag ut
 mota ut sup dom est **¶** Unde est
 q no fuit quemens q domum
 correspondens prudencie pncipiu
 dicitur ut iudicium s qsilu qd
 pt significati motio met qsilua
 te ab alio qsiluata **¶** Ad qd qd
 fac domi no diuerse responde
 prudencie cu fit etia speculati
 ua s pncipia extensione eaz
 adiuuat domi a qsilu diuerse
 respondet prudencie sic esse
 eade existens **¶** Ad iij qd qd mo
 uens motu qd q mouet mo
 uet **¶** In mens huana ex hipo
 q digu asu sio fit potes
 dige se et alios **¶**
¶ Ad iij sic pnc vi q domi
 qsilu no maneat impata
 Co silu em est eoz q snt ag
 enda qpt sine s ipata nichil
 est agendum qpt sine q ubi
 hores ultio sine pncut q m
 pata no est domi qsilu **¶**
¶ Consily dubitator impat
 mlyo em q manifesta sunt

videtur est qsilu sicut pat
 pncipiu iij et hinc impatua
 aut tollet omne dubitaco q
 patria no est qsilu **¶** In
 pata scti deo maxie pformat
 s id qd sio **¶** In appu si
 miles illi em q s deo no que
 mt qsilu s **¶** Ad iij qd co
 siluarig em fuit q etia neg
 scti impata qpetit domi con
 sily **¶** Et qd est q di gij xvij
 moral tuz vniuersig gent
 ut culpa ul iusticia adsupne
 arie qsilu dicit emse gent
 positus ut obtinisse nitame
 ul no obtinisse pphbet **¶** Ad
 ad q sicut dom est dona spu
 s ad h ptinet q tata vniu
 no adeo te motoz a huane
 met adeo duo qsiluari opt
¶ Pmo quide q alia est dispor
 em q mouet du mouetua et
 alia du est mtio motus **¶** Et q
 de q mouens est solu pncipiu
 mouendi cessate motu cessat
 acco mouet sup mobile q ia
 puenit ad terminu sicut domi que
 ia edificata est no edificat
 ul h ab edificatioe **¶** Et qd mo
 uens no solu est causa mou
 endi s etia est causa ipri for
 me ad qd est motus tuc no ce
 ssat acco mouet etia qd ade
 pncipiu forme sicut sol illuat ac
 re etia postq est illuati et
 h mo deus causat mobilis et
 utute et qquicoz no solu qd
 pmo agendum s etia qd du
 teo pncipiu et sic qquicoz
 agendum causat deus mbe
 at no qd ignoratibus s qd
 qbtuando teo qquicoz eoz
 que agenda snt **¶** Tunc qda